



# DEN NORSKE KIRKE

## Heimdal menighetsråd

### Protokoll til møte nr. 01/21 i Heimdal menighetsråd

**Møtedato:** 20.01.2021.

**Møtetid:** kl. 19.00 – 21.00 på Teams

**Til stede:** Jarle Jensen, Linnea Gunnes, Janne Landrø Nilsen, Per Knutsen, Bertel Aasen, Dagfinn N. Bjerkestrand og Tor Inge Skjøtskift

**Forfall:** Aleksander Hoff Iversen

**Møtende vara:** Leif Mastad

**Stab:** Trine Ressem Skei, Kristin Ofstad og Gørill Løkken

**Meldt forfall:** Åge Søsveen

**Andre:** Prost Nils Åge Aune og soneleder Lars D. Lossius

**Åpning:** Dagfinn N. Bjerkestrand

Heimdal

Per Knutsen

Trine R Skei

Leder

møtesekretær

---

### 01/2021 Møte med prost Nils Åge Aune om gudstjenestelivet.

Prost Nils Åge Aune orienterte om bakgrunnen for at Biskopen har tatt initiativ til en ny gjennomgang av forordningen. Siste forordningstall er fra 2011 og antall gudstjenester i de ulike menigheter påvirker de økonomiske bevilgningene til Fellesrådet.

Aune orienterte om prosedyren der forslag nå skal gå fra sognepresten til prosten for påtegning.

Kommer så tilbake som vedtakssak til Menighetsrådet og for uttalelse i menighetsmøte. Innen 30. april skal forslag til forordning oversendes Biskop for endelig godkjenning.

Sognepresten hadde deretter et miniforedrag med drøfting rundt tre punkter. Foredraget følger vedlagt. [NB-innhentes og vedlegges](#)

Prosten ledet så en drøftingsrunde med utgangspunkt i forordningen, men som også innbefattet vårt strategiarbeid og våre satsingsområder. Dette ble en god meningsutveksling som henger godt sammen med strategidrøftingen og andre tidligere drøftinger i stab og menighetsråd. Her ble det forsterket allerede kjente tiltak og det kom flere nye konkrete innspill som menighetsrådet vil følge opp sammen med staben.

Vedtak:

**Ny forordning for gudstjenestene sendes prost for påtegning, før menighetsrådet får den tilbake som endelig vedtakssak.**

Vedlegg

### **02/2021 Valg av leder/nestleder**

Forslag ble tatt opp i møtet

Forslag om gjenvalg av Per Knutsen som leder og Tor Inge Skjøtskift som nestleder. Begge takket for tilliten og ser frem til videre samarbeid med øvrig menighetsråd.

**Vedtak:**

**Per Knutsen gjenvalgt leder**

**Tor Inge Skjøtskift gjenvalgt nestleder**

### **03/2021 Orienteringssaker**

- Godkjenning av innkalling og saksliste - godkjennes
- Godkjenning av protokoll - godkjennes
- Tor Inge orienterer om planer for «Kirketorsdag»

Det ble gitt en kort orientering om temakvelden «Torsdag i Heimdalkirka» - en del av vår nye strategiske satsing kirketorsdag.

På grunn av pandemien er første samling 28. januar utsatt. Komiteen håper å kunne gjennomføre samlinger 18. februar og 18. mars i henhold til planen.

For øvrige orienteringssaker ble det vist til vedlegg som fulgte innkallingen.

- Oskar Andersson - ny prosjektmedarbeider i Heimdal sone.
- Referat fra møte i Diakoniutvalget

**Sakene tatt til orientering.**

### **06/2021 Eventuelt**

- Ingen saker